

Monin „Lavande ” francouzský levandulový sirup 00% vol. 0.70 l

» Mixologie » Sirupy



MONIN®

EAN

3052910001971

Kód produktu

SIR00723

Při pohledu na Monin Lavender se mnoho vybaví světle fialovou, opojně vonící levandulová pole ve francouzské Provence.

Barva: světle fialová

Chuť: vůně levandulových záhonů v Provence, sladká silná chuť sušených levandule

Typy: květinová chuť a vůně umožňuje vytvořit úžasné recepty zahrnující třeba ledové čaje a elegantní martini drinky. Mimořádně rafinované je použití v rozprašovači a zastříknout jím martini koktejl na bázi ginu!

Použití: koktejly, čaje, šumivé nápoje, sycené nápoje

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Monin „ Lavande ” francouzský levandulový sirup

00% vol. 0.70 l

» Mixologie » Sirupy

Popis

Lidé si s levanduli často asociují použití v parfémtech a aromaterapii. A mají pravdu – levandule má v těchto oborech své místo již po tisíciletí, minimálně od doby starověkého Říma. Krásná květina, která má neoddiskutovatelné dekorativní kouzlo, se postupem času stala i součástí relevantních kuchařských receptů od předkrmů až po dezerty. Monin Lavender v sobě spojuje krásnou barvu a výrazné aroma, které vás přenesení do léta, rozkvetlé, vonící Provence. Překvapte – dodejte svým recepturám omamnou květinovou vůni!

Hlavní parametry

Značka	Monin
Druh	koktejlové sirupy & koncentráty
Původ	Francie
Charakter	Květinové
Objem	700 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplňkové parametry

Složení	Cukr, voda, levandulový esenciální olej, kyselina: kyselina citrónová, přírodní aroma, barviva: E129, E133. E129: může mít nepříznivý vliv na aktivitu a pozornost u dětí.
EU Distributor	Energetická hodnota (kcal): 324 Energetická hodnota (kJ): 1353 Tuky: 0 g z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g Sacharidy: 80.0 g z toho cukry: 80.0 g Vláknina: 0 g Proteiny: 0 g Sodík: 11.14 g Sůl: 0.03 g
Výrobce	Georges Monin S.A. Monin . 3 rue Georges Monin - BP25 - 18001 Bourges - Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.